
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.45.2020 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr XXI/130/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2020 - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 51.117,00 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 51.117,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  51.117,00 zł 

–                 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 51.117,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 115.377,34 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  45.377,34 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 70.000,00  zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 166.494,34 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 82.994,34  zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 83.500,00  zł 

–                     zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: FCCB3BD6-9613-454F-BBBD-C5752153F3A7. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.45.2020 Burmistrza Rzepina z dnia 26.06.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 585,00 31 020,00 86 605,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 385,00 31 020,00 76 405,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 365,00 31 020,00 76 385,00

 45 365,00 31 020,00 76 385,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

12 836,00 20 077,00 32 913,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 879,00 20 077,00 30 956,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 879,00 20 077,00 30 956,00

 10 879,00 20 077,00 30 956,00

855 Rodzina 14 794 862,00 20,00 14 794 882,00

85503 Karta Dużej Rodziny 182,00 20,00 202,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

182,00 20,00 202,00

 182,00 20,00 202,00

Razem: 68 117 530,52 51 117,00 68 168 647,52

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FCCB3BD6-9613-454F-BBBD-C5752153F3A7. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.45.2020 Burmistrza Rzepina z dnia 26.06.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 658 599,77 0,00 3 658 599,77

60016 Drogi publiczne gminne 3 571 599,77 0,00 3 571 599,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 372 599,77 0,00 3 372 599,77

Środki własne do zadania pn. "Przebudowa ulicy
Dworcowej w Rzepinie"

265 000,00 70 000,00 335 000,00

Wkład własny Gminy Rzepin do zadania pn.: "Przebudowa
ul. Celnej i Zielonej w Rzepinie"

816 810,26 -70 000,00 746 810,26

750 Administracja publiczna 6 203 877,67 31 020,00 6 234 897,67

75011 Urzędy wojewódzkie 402 966,00 31 020,00 433 986,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 918,16 25 927,78 322 845,94

 296 918,16 25 927,78 322 845,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 517,89 4 456,99 57 974,88

 53 517,89 4 456,99 57 974,88

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 928,95 635,23 8 564,18

 7 928,95 635,23 8 564,18

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

12 836,00 20 077,00 32 913,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 879,00 20 077,00 30 956,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 400,00 16 400,00

 0,00 16 400,00 16 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 834,11 363,84 1 197,95

 834,11 363,84 1 197,95

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

112,61 44,54 157,15

 112,61 44,54 157,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 852,28 2 266,60 7 118,88

 4 852,28 2 266,60 7 118,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 888,99 1 879,36 5 768,35

 3 888,99 1 879,36 5 768,35

4300 Zakup usług pozostałych 850,00 -650,00 200,00

 850,00 -650,00 200,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: FCCB3BD6-9613-454F-BBBD-C5752153F3A7. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 341,01 -227,34 113,67

 341,01 -227,34 113,67

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 391 500,00 0,00 391 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 272 000,00 0,00 272 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 59 850,00 -10 000,00 49 850,00

 59 850,00 -10 000,00 49 850,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 15 000,00 33 000,00

 18 000,00 15 000,00 33 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 -5 000,00 6 000,00

 11 000,00 -5 000,00 6 000,00

75495 Pozostała działalność 34 500,00 0,00 34 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00

 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 992 048,90 0,00 18 992 048,90

80120 Licea ogólnokształcące 3 629 465,59 -14 000,00 3 615 465,59

4270 Zakup usług remontowych 276 518,00 -14 000,00 262 518,00

 276 518,00 -14 000,00 262 518,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

223 727,00 15 000,00 238 727,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 663,00 10 000,00 150 663,00

 140 663,00 10 000,00 150 663,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 941,60 5 000,00 32 941,60

 27 941,60 5 000,00 32 941,60

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

14 002,00 -1 000,00 13 002,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 886,00 -1 000,00 3 886,00

 4 886,00 -1 000,00 3 886,00

855 Rodzina 15 154 294,64 20,00 15 154 314,64

85503 Karta Dużej Rodziny 182,00 20,00 202,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182,00 20,00 202,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: FCCB3BD6-9613-454F-BBBD-C5752153F3A7. Podpisany Strona 2



Karta Dużej Rodziny 182,00 20,00 202,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 650 187,96 0,00 4 650 187,96

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 331 987,80 0,00 331 987,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 487,80 -13 500,00 60 987,80

 30 000,00 -8 000,00 22 000,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Lubiechnia Mała 7 300,00 -5 500,00 1 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 500,00 13 500,00

Fundusz sołecki- sołectwo Lubiechnia Mała. Zakup
traktora ogrodowego dla sołectwa Lubiechnia Mała.

0,00 5 500,00 5 500,00

Zakup traktora ogrodowego dla sołectwa Lubiechnia Mała. 0,00 8 000,00 8 000,00

Razem: 73 810 375,82 51 117,00 73 861 492,82

BeSTia Strona 3 z 3

Id: FCCB3BD6-9613-454F-BBBD-C5752153F3A7. Podpisany Strona 3




